
ZP 2296/15 

 

 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Zakup, dostawa, zainstalowanie i uruchomienie nowego rejestratora rozmów wraz  

z ukompletowaniem na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach” 

Nr sprawy 68/15 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 907, 

984, 1047 i 1473, z  2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z  2015 r. poz. 349, 478 i 605) 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

  

Wartość zamówienia została ustalona na kwotę 73.170,73 zł netto, co stanowi 17.318,93 euro, 

brutto: 90.000,00zł. 

 W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 13.11.2015r. do godz. 10.30 

wpłynęły trzy oferty.  

 Ceny z ofert podane są w wartościach brutto. 

WYKONAWCA NR 1 

COMPOL II  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

60-273 Poznań 

Ulica: Macieja Palacza 91 

Cena oferty netto – 56 970,00 złotych 

Wysokość stawki podatku Vat – 23% 

Cena oferty brutto – 70 073,10 złotych 

Zadeklarowane dni gwarancji – 36 miesięcy 

 

WYKONAWCA NR 2 

TRX KRZYSZTOF KRYŃSKI 

04-078 Warszawa, 

 ul. Garibaldiego 4  

Cena oferty netto – 71 000,00  złotych 

Wysokość stawki podatku Vat – 23% 

Cena oferty brutto – 87 330,00 złotych 

Zadeklarowane dni gwarancji –  1100 dni 

 

WYKONAWCA NR 3 

Spółka Inżynierów SIM Sp. z o.o.  

ul. Stefczyka 34, 20-151 Lublin 

Cena oferty netto – 60 709,89  złotych 

Wysokość stawki podatku Vat – 23% 

Cena oferty brutto – 74 676,56 złotych 

Zadeklarowane dni gwarancji –  1099 dni 

 

OCENA DOKUMENTÓW 

OFERTA NR 1 
1. W pozycji 1 Opis przedmiotu zamówienia  - Stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola 

Zamawiający wymagał: 

a) Pamięć operacyjna RAM: 8GB możliwość rozbudowy do min. 16GB 

b) Obudowa małogabarytowa gdzie suma wymiarów obudowy nie powinna przekraczać 

85,5cm., waga max. 9 kg (zgodnie z zapytaniem Wykonawcy i zmianą treści SIWZ) 



Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Stacjonarne stanowisko 

odsłuchowe/konsola, Producent/Symbol/model Producent: ASUS Symbol/model: BP1AD-I 

54460605F. 

 

od. a) 
W przesłanej przez Wykonawcę ofercie brak jest informacji w karcie katalogowej o ilości pamięci ram 

za wyjątkiem nazwy produktu str. nr 4 ASUS BP1AD i5-4460/4GB/500/DVD-RW/7Pro64 informacja 

sugeruje , że jest 4 GB pamięci podręcznej. 

 

od. b)  

W dołączonej do oferty karcie katalogowej str. nr 6 podano wymiary: wysokość 364, szerokość 180, 

głębokość 398, waga 13,5. Suma wymiarów wynosi 942 mm a dopuszczalna jest 855 mm ( 85,5 cm), 

waga stanowiska wynosi 13,5 kg a dopuszczalna jest 9 kg. 

 

  
2.w pozycji 2 Opis przedmiotu zamówienia  - Monitor LCD 22" (16:10) 

Zamawiający wymagał: 

Typ ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą  WLED/ TN WSXGA+ 

(…) Częstotliwość odświeżania: 24 – 83  kHz 

Zakres pochylenie monitora: +20°~-5°(…) 

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Producent ASUS  

Symbol/model: VW 22 AT 22  

 W dołączonej do oferty karcie katalogowej str. nr 14/15 brak jest podanych parametrów dot. 

zakresu pochylenie monitora. 

 

3.w pozycji 4 Opis przedmiotu zamówienia  - Dysk twardy 

Zamawiający wymagał: 

Klasy Enterprise  

Gwarancja min. 5 lat  

format szerokości 3.5 cala  

typ magnetyczny  

pojemność min. 4000 GB  

interfejs Serial SATA III minimum 6Gb/s 

pamięć cache min. 64 MB  

niezawodność MTBF min. 2000000 godz. 

 

 W Ofercie Wykonawcy brak jest karty katalogowej dla dysku twardego HGST Ultrastar 

7K4000. Wykonawca  na stronie nr 60 ( załącznik nr 1 do SIWZ)  podał symbol dysku: Ultrastar 

7K4000. Pod tym symbolem występują różne modele dla dysków z interfejsem SATA i SAS. 

Zamawiający wymaga dysku z interfejsem SATA. 

 

4.Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ - Formularz Ofertowy (Druk Oferty) pkt. 3.  Zawarł zapis 

„Deklaruję …. dni gwarancji” Wykonawca wpisał 36 miesięcy i przekreślił liczbę dni.  

 

Zamawiający poprawił ten zapis, na podst. art. 87 ust. 2 pkt. 3 jako inne omyłki polegające na 

niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian 

w treści oferty, poprzez wyliczenie brakującej liczby dni gwarancji w następujący sposób: 

36 miesięcy = 3 lata * 365 dni (liczba dni w roku) = 1095 dni oraz poinformował Wykonawcę 

 o dokonanych poprawkach.  

 

Zamawiający uznaje ofertę oznaczą nr 1 za niezgodną z SIWZ i odrzuca 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP, ponieważ w pozycji 1 Opis przedmiotu zamówienia  - 

Stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola Zamawiający wymagał: Obudowa małogabarytowa 

gdzie suma wymiarów obudowy nie powinna przekraczać 85,5cm., waga max. 9 kg (zgodnie  



z zapytaniem Wykonawcy i zmianą treści SIWZ). Natomiast Wykonawca zaoferował  stacjonarne 

stanowisko odsłuchowe/konsola o wymiarach 942 mm i wadze 13,5 kg, co wynika z dołączonej do 

oferty karty katalogowej str. nr 6 oferty. 

Ponadto z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpił od wezwania Wykonawcy do składania 

wyjaśnień i uzupełnień w pozostałym zakresie. 

 

OFERTA NR 2 

1. W pozycji 1 Opis przedmiotu zamówienia - Stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola 

Zamawiający wymagał: Obudowa małogabarytowa, gdzie suma wymiarów obudowy nie powinna 

przekraczać 85,5cm., waga max. 9 kg. 

  

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Stacjonarne stanowisko 

odsłuchowe/konsola, Producent/Symbol/model Producent: ASUS Symbol/model: BP1ADi5-4460, 

8GB 500 GB W7P/W8.1 P Konfiguracja na zamówienie. 

 Do Oferty dołączona została karta katalogowa dla urządzenia ASUS BP1AD w której na 

stronie 27 podano wagę (z kartonem) 11 kg. Brak jest informacji o wadze samego stanowiska (bez 

kartonu).  

 

2.W pozycji 2 Opis przedmiotu zamówienia  - Monitor  LCD 22" (16:10) 

Zamawiający wymagał: Typ ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą WLED/TN 

WSXGA+ 

(…) Częstotliwość odświeżania: 24 – 83  kHz 

Zakres pochylenie monitora:  +20°~-5°(…) 

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Producent ASUS, 

symbol/model VW22ATL. 

 Do Oferty dołączona została karta katalogowa dla urządzenia Monitor ASUS VW22ATL  

w której na stronie 37 podano: częstotliwość sygnału analogowego /cyfrowego – 31-83 kHz(h)/56-76 

Hz(V). Możliwość pochylenia panelu: +15
0 
~ -5

0
. 

 

3.w pozycji 5 Opis przedmiotu zamówienia  - Mobilne stanowisko odsłuchowe/konsola 

Zamawiający wymagał:Waga max 2,4 kg z baterią . 

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Producent ASUS, 

symbol/model ASUS PRO ESSENTIAL P 2520LA-DM 0242G I5 – 5200 U 4GB 500 GB 

W7P/W8.1P 

 W karcie katalogowej dołączonej do Oferty Specyfikacja dla urządzenia ASUSPRO 

ESSENTIAL P2520LA na stronie 46 Wykonawca podał wagę z baterią 6-komorową 2,406 kg - 

Dopuszczalna waga wymagana przez zamawiającego  to maksymalna waga 2,4 kg. 

 

Zamawiający uznaje ofertę oznaczą nr 2 za niezgodną z SIWZ i odrzuca 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP, ponieważ w pozycji 2 Opis przedmiotu zamówienia  - 

Monitor LCD 22” (16:10) Zamawiający wymagał: Typ ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny 

 z aktywną matrycą WLED/TN WSXGA+,(…) Częstotliwość odświeżania: 24 – 83  kHz, zakres 

pochylenie monitora:  +20°~-5°(…). Natomiast Wykonawca zaoferował  monitor LCD 

o częstotliwości sygnału analogowego /cyfrowego – 31-83 kHz(h)/56-76 Hz(V) oraz możliwości 

pochylenia panelu: +15
0 
~ -5

0
, co wynika z dołączonej do oferty karty katalogowej str. nr 37 oferty. 

 

Ponadto z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpił od wezwania Wykonawcy do składania 

wyjaśnień i uzupełnień w pozostałym zakresie. 

  

OFERTA NR 3 
1.Wykonawca w Formularzu Ofertowym wpisał: 

cena netto oferty 60 709,89 zł. 



wysokość stawki podatku Vat 23% 

cena brutto oferty 74 676,56 zł. 

 

Cena oferty netto jest wpisana wartość 60 709,89 zł. a powinna być 60 712,65 zł. W ocenie Komisji 

powyższy błąd stanowi oczywistą omyłkę rachunkową w rozumieniu art. 87 ust. 2 pkt 2 Ustawy PZP. 

Stawka podatku VAT podana przez Wykonawcę jest właściwa dla przedmiotu zamówienia a charakter 

popełnionej omyłki pozwala na jej dostrzeżenie bez potrzeby posiadania specjalistycznej wiedzy w 

tym zakresie. Popełniona omyłka ma charakter oczywisty i może zostać poprawiona przez 

Zamawiającego bez potrzeby sięgania do innych dokumentów. 

 W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 Ustawy PZP dokonał 

poprawy oczywistej omyłki rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek - Ceny oferty netto: jest wpisane – 60 709,89  złotych  a winno być 60 712,65 złotych. 

 

2. w pozycji 1 Opis przedmiotu zamówienia - Stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola 

Zamawiający wymagał: Obudowa małogabarytowa, gdzie suma wymiarów obudowy nie powinna 

przekraczać 85,5cm., waga max. 9 kg. 

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Producent ASUS, 

symbol/model BP1AD I 54 460806F I5 – 4460. 

 W załączonej do Oferty karcie katalogowej BP1AD  podano wymiary:295x490x520  

z kartonem oraz 180x364x398mm. Suma wymiarów wynosi 1305 oraz 942 mm a dopuszczalna jest 

855 mm ( 85,5 cm). Waga stanowiska wynosi 13,5 kg a dopuszczalna jest 9 kg. 

 

3. W pozycji 2 Opis przedmiotu zamówienia  - Monitor  LCD 22" (16:10) 

Zamawiający wymagał: 

Typ ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą  WLED/ TN WSXGA+ 

(…) Częstotliwość odświeżania: 24 – 83  kHz 

Zakres pochylenie monitora:  +20°~-5°(…) 

 Wykonawca w swojej Ofercie podał Opis przedmiotu zamówienia: Producent ASUS, 

symbol/model VW 22ATLinch 

 Do Oferty dołączona została karta katalogowa dla urządzenia VW22ATL w której podano: 

częstotliwość sygnału analogowego /cyfrowego – 31-83 kHz(h)/56-76 Hz(V). Możliwość pochylenia 

panelu: +15
0 
~ -5

0
. 

 

4. w pozycji 5 Opis przedmiotu zamówienia  - mobilne stanowisko odsłuchowe/konsola  

Zamawiający wymagał: 

a. Obudowa wyposażona w diody informujące użytkownika o: włączonym lub wyłączonym module 

Wi-fi,  aktywności dysku twardego, ładowaniu oraz naładowaniu baterii (2 niezależne kolory) 

b. Zintegrowana w postaci wewnętrznego modułu mini-PCI Express karta sieci WLAN obsługująca 

łącznie standardy IEEE 802.11 a/b/g/n. 

od. 4.a w dołączonej do Oferty karcie katalogowej brak jest informacji o powyższych 

funkcjonalnościach. Zamawiający wymagał powyższą sygnalizację diodami dla urządzenia 

 

od. 4.b w dołączonej do Oferty karcie katalogowej jest informacja o standardach b/g/n lub a/c 

WLAN. Zamawiający wymagał sieci WLAN obsługujące łącznie w standardach IEEE 802.11 a/b/g/n 

dla urządzenia. 

 

Zamawiający uznaje ofertę oznaczą nr 3 za niezgodną z SIWZ i odrzuca w trybie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy PZP , ponieważ: 

- w pozycji 1 Opis przedmiotu zamówienia  - Stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola 

Zamawiający wymagał: Obudowa małogabarytowa, gdzie suma wymiarów obudowy nie powinna 

przekraczać 85,5cm., waga max. 9 kg (zgodnie z zapytaniem Wykonawcy i zmianą treści SIWZ). 

Natomiast Wykonawca zaoferował  stacjonarne stanowisko odsłuchowe/konsola o wymiarach 1305  

z kartonem oraz 942 mm i wadze 13,5 kg, co wynika z dołączonej do oferty karty katalogowej (str. nr 

1 oraz 2 karty). 



- w pozycji 2 Opis przedmiotu zamówienia  - Monitor LCD 22” (16:10) Zamawiający wymagał: Typ 

ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą WLED/TN WSXGA+,(…) Częstotliwość 

odświeżania: 24 – 83  kHz, zakres pochylenie monitora:  +20°~-5°(…). Natomiast Wykonawca 

zaoferował  monitor LCD o częstotliwość sygnału analogowego /cyfrowego – 31-83 kHz(h)/56-76 

Hz(V) oraz możliwości pochylenia panelu: +15
0 

~ -5
0
., co wynika z dołączonej do oferty karty 

katalogowej str. nr 1 karty. 

 

Ponadto z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpił od wezwania Wykonawcy do składania 

wyjaśnień i uzupełnień w pozostałym zakresie. 

 

                         Z poważaniem: 

          z up. Paweł Kęsiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

 
dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 


